PORTARIA Nº 121/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  ESTABELECER  lotação  à servidora  EGIANE

APARECIDA  GONÇALVES  MORAES,  matrícula  nº  8312036,  no  Cartório  de

Registro,  Distribuição e Diligência da 1° Instância, a partir  de 04 de fevereiro de

2015.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 38b98f9d - a2842a36 - 23f82e54 - 2ccd7f52